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Description

Caractéristiques techniques

Certi�cations
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Applications

Noir, Blanc & couleur / Impression d’affiches / Signalisation & PLV / Reproduction photos / Posters.

Matt Coated présente une surface lisse et mate. Il est doté d’un couchage qui permet d’offrir un temps de séchage 
ultra-rapide, un rendu de couleur très vif. Pour une utilisation intérieure. Impression résistante à l'eau.

Grammage

Epaisseur

Blancheur

Opacité

NF EN ISO 536

NF EN ISO 534

NF ISO 11475

NF ISO 2471

g/m²

µm

%

CIE

90

130

153

93.5

160

215

153

98.5

120

170

153

97

Encre dye

Encre pigmentée

Encre latex

INKJET

100

140

153

95

140

190

153

98

180

240

153

99


