

Matt coated

Clairjet Rolls



Description

Matt Coated présente une surface lisse et mate. Il est doté d'un couchage qui permet d'offrir un temps de séchage ultra-rapide, un rendu de couleur très vif. Pour une utilisation intérieure. Impression résistante à l'eau.

Applications

Noir, Blanc & couleur / Impression d'affiches / Signalisation & PLV / Reproduction photos / Posters.

Caractéristiques techniques

Grammage	g/m ²	90	100	120	140	160	180	NF EN ISO 536
Epaisseur	µm	130	140	170	190	215	240	NF EN ISO 534
Blancheur	CIE	153	153	153	153	153	153	NF ISO 11475
Opacité	%	93.5	95	97	98	98.5	99	NF ISO 2471

Valeurs non contractuelles.
Date de révision : 06/01/2026



Certifications

